一 般 質 問 通 告 書

                               7 年 11 月 18 日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員 早川 公二

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ ☐使用する  使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 企業誘致の推進

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

① 企業誘致の推進はどのようにおこなっているか。
② 実績は。
③ 今後、どのように企業誘致の推進をしていくのか。
④ 企業誘致をする用地は十分にあるのか。
⑤ 企業誘致が可能な用地を増やしていく考えはあるのか。

答 弁 者 担当部課長

２

件  名 チョイソコについて

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

① 現状を問う（会員登録者数・予約状況・乗合率等）
② 問題点等あるのか
③ 問題点・課題への対応は、増車できないのか
④ 範囲をひろげられないのか
⑤ 利便性向上についての市長の考えは

答 弁 者 市長・担当部課長

件  名 クローバーテレビ視聴率向上へ

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

① 弥富市の視聴率は把握しているのか
② 視聴率を上げる考えはあるのか
③ 弥富市が今以上に放送される策はあるのか

答 弁 者 担当部課長